Popovici prof. sem., Sunon Po~
povicl protopresb. pens. şi Nieolae Simtion.

membru onorar al reuniunii, fîe-care câte
80 bani.

Sib'iu, 1B Ianuarie n. 1902.
Comitetul „Reuniunii sodalilor români

din Sibiiu“.

V. Tordâşiamt, 1. Apolzan,
president. notar.

Dări de séma şi mulţumite.
în 6 (19) Ianuarie 1902 (c|iua de Bo-

botézá) s’a dat în sala Hotelului Central
Nr. 1 din loc petrecerea poporală aranjată
de Corul bisericei române gr.-or. a Sfintei
Adormiri din Braşovul-vechiü. Venitul cu
rat al acestei petreceri poporale a fost des
tinat pentru fondul Corului.

a, Reuniunei femeilor române, care
a încetat din vieţă astădî în 18 (31) Ia
nuarie la 5 6re dimineţa în etate de
79 ani.

Rămăşiţele pămentesci ale scumpei
decedate se vor conduce spre veciuica
odichnă Duminecă în 2 Februarie (20 Ia
nuarie) la 3 ore p. m. din casa proprie,
strada Orfanilor Nr. 27 în cimiterul din
Groverî.

Braşov, 18 (31) Ianuarie 1902. Fie-i
ţerîna uşoră şi memoria binecuvântată!

— lulia Rotariu n. Dreghicî ca ficâ,
Pavel Rotariu advocat ca ginere (Timişora)
şi Familia Antoniu Ranc canepoţî şi străne
poţi (în Zagreb) cu inimile întristate de
jale aduc la cunoscinţa tuturor amicilor
şi cunoscuţilor adând durerosa decedare
a prea iubitei şi mult veneratei lor mame,
respective socră, bunică şi străbună Eca-
ten n a Dreghicî n.